
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXV           PRIMORSKI DOLAC,   10. lipnja 2022.                                   BROJ 17/22 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

Općinski načelnik:  

 

1. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o plaćama 

zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak.........................................................................2 

2. Odluka o sklapanju Ugovora o autorskom djelu .....................................................4 

3. Odluka o prihvatu ponude i odabiru ponuditelja za davanje u zakup javnih 

površina Općine ..........................................................................................................5 

4. Odluka o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane....7  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr  

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 601-02/22-01/06 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 

Primorski Dolac, 10. lipnja 2022. 

  

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 35. kolegiju održanom dana 10. lipnja 2022. godine 

donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

Članak 1. 

 

1. Utvrđuje se prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku o izmjeni i dopuni 

Odluke o plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak. 

 

2. Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Općinskom vijeću na nadležno postupanje. 

 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku 

Općine Primorski Dolac.  

  

  

NAČELNIK 

                                                                         Joško Dujmović, ing.građ. 
 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

3 

 

- PRIJEDLOG AKTA - 

      
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

       
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE  

KLASA: 601-02/22-01/06 

      URBROJ: 2181-42-02-01-22-2 

Primorski  Dolac, 17. lipnja 2022.   

 

Na temeljem članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 9. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2022. 

godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na 

Odluku o izmjeni i dopuni Odluke o plaćama  

zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost Dječjem vrtiću Maslačak na prijedlog Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 

plaćama zaposlenika Dječjeg vrtića Maslačak.  

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak objavit će u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac. 

 

   

 

 

       PREDSJEDNIK 

 

       Mario Mišković  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

4 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 406-09/22-01/30 

URBROJ: 2181-42-01-01-22-3  

Primorski Dolac, 07. lipnja 2022. 

 

Na temelju članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Načelnik 

Općine Primorski Dolac dana 07.  lipnja 2022. g. donio je      

    

ODLUKU 

o sklapanju Ugovora o autorskom djelu 

 

Članak 1. 

Općinski načelnik donosi Odluku o sklapanju Ugovora o autorskom djelu sa Miloradom 

Miškovićem za izvođenje dva glazbeno scenska spektakla „Dobro došli u svijet iluzije“ na 

lokaciji Primorski Dolac. 

Izvršitelj se obvezuje ugovoreni posao izvršiti dana 11.lipnja 2022. godine.    

Utvrđuje se naknada od 2.000,00 kn neto za izvedenu predstavu. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.    

 

NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

5 

 

           
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 610-01/22-01/05    

URBROJ: 2181-42-01-01-22-6 

Primorski Dolac, 10. lipnja 2022.  

 

Temeljem članka 50.  Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“,  broj 07/21)  te 

Odluke o raspisivanju natječaja za davanje u zakup javnih površina povodom proslave blagdana 

Sv. Ante – Dana Općine  („Službeni glasnik“ broj 16/22)    na osnovi rezultata pregleda i ocjene 

ponuda Općinski načelnik na 35. kolegiju održanom dana 10. lipnja 2022. godine donosi  

slijedeću  

ODLUKU O PRIHVATU PONUDE I ODABIRU PONUDITELJA 

ZA DAVANJE U ZAKUP JAVNIH POVRŠINA OPĆINE 

Članak 1. 

U provedenom postupku odabira najpovoljnije ponude za davanje u zakup javnih površina 

Općine Primorski Dolac povodom proslave blagdana Sv. Ante- Dana Općine“, odabire se 

ponuda ponuditelja „DRUGA PRILIKA“, obrt za ugostiteljstvo, Vržine 201, 21227 Primorski 

Dolac, kao najpovoljnija ponuda.   

PODACI O ODABRANOM PONUDITELJU I PONUDI 

Naziv: DRUGA PRILIKA, obrt za ugostiteljstvo 

OIB: 86872314169 

Sjedište: Vržine 201 

Datum ponude 08. 06. 2022.   neposredno) 

Cijena ponude:   300,00 kn za prodajno mjesto br. 1 

Obrazloženje 

Odlukom Načelnika KLASA: 610-01/22-01/05, URBROJ: 2181-42-01-01-22-1 od 26. 

svibnja 2022.godine raspisan je natječaj za davanje u zakup javnih površina povodom 

proslave blagdana Sv. Ante – Dana Općine za dane 10., 11., 12. i 13., lipnja 2022. godine. 

Natječaj je objavljen na web stranici, oglasnoj ploči i u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

Dana 26. svibnja 2022. godine Odlukom Načelnika KLASA: 610-01/22-01/05, URBROJ: 

2181-42-01-01-22-3  imenovani su članovi komisije za provedbu javnog natječaja za davanje 

u zakup javnih površina Općine Primorski Dolac.  

Otvaranje ponuda održano je 10. lipnja 2022. godine u 12:00 sati, a pristigla je 1 ponuda, 

ponuditelja: 1. DRUGA PRILIKA, obrt za ugostiteljstvo, Vržine 201, 21227 Primorski Dolac 

za prodajno mjesto 1 po početnoj cijeni od 300,00 kuna. Lokacija predviđena za  postavljanje 

zabavnih radnji (sadržaja) u Primorskom Docu za dane proslave blagdana Sv. Ante – Dana 

Općine. 



10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

6 

 

U postupku pregleda i ocjene ponuda, kroz analizu ponuda vezano uz ispunjenje zahtjeva 

postavljenih u natječajnoj dokumentaciji, komisija je  utvrdila da je ponuditelj ispunio 

zahtjeve te dostavio tražene dokaze.  

Nakon pregleda i ocjene ponuda utvrđuju da ponuditelj DRUGA PRILIKA, obrt za 

ugostiteljstvo  ima ponudu koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Natječaja, te temeljem 

primjene propisanog kriterija predlažu da se donese Odluka o odabiru ponuditelja:   

  

Članak 2. 

Odluka o odabiru stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

NAČELNIK 

 

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. lipnja 2022.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 17/22 
      

 

7 

 

        
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

         
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 620-01/22-01/07                                   

URBROJ: 2181-42-01-01-22-2  

Primorski Dolac,  08. lipnja 2022. godine   

 

                                                                            

Na temelju članka 50. Statuta Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinski načelnik Općine Primorski Dolac dana 08. lipnja 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju na korištenje Multifunkcionalne školske sportske dvorane 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se na korištenje sportska dvorana u Multifunkcionalnoj sportskoj 

školskoj dvorani u Primorskom Docu za potrebe održavanje rekreacije građana-teretana, kako 

slijedi: 

1. Podnositelju zahtjeva Ivković Josip, Primorski Dolac, za potrebe održavanje rekreacije 

građana – teretana u sportskoj dvorani (u daljnjem tekstu: Korisnik); 

2. Utvrđuje se da će Korisnik sportsku dvoranu u Primorskom Docu koristiti sukladno 

podnesenom zahtjevu, a koji uključuje korištenje male dvorane 2 x tjedno.   

3. Korisnik je obvezan platiti iznos od 120,00 kuna mjesečno, utvrđen cjenikom Odluke 

o korištenju Multifunkcionalne sportske školske dvorane u Primorskom Docu 

(Službeni glasnik 17/14) na žiro račun Općine HR 6423400091859000003 sa 

naznakom „korištenje sportske dvorane“, poziv na broj 24 7722-OIB.  

4. Korisnik se u korištenju sportske dvorane mora ponašati dužnom pažnjom i poštivati 

kućni red koji je istaknut na oglasnoj ploči sportske dvorane u Primorskom Docu.  

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

 

          NAČELNIK OPĆINE 

         Joško Dujmović, ing.građ

             
 


